АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  апреля 2015 года                                                                                    №  225
                г.Лянтор

	Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов

1. В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", пунктом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов":
2. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Лянтор, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Лянтор, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Лянтор с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет двести миллионов рублей или более.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Лянторская газета" и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением постановление возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

oleObject1.bin

image1.emf